
Richtung: Bubach

49 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 110 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bubach

Sonntag Kein Betrieb

Montag 11:10 - 16:55

Dienstag 11:10 - 16:55

Mittwoch 11:10 - 16:55

Donnerstag 11:10 - 16:55

Freitag 11:10 - 16:55

Samstag 11:15

Buslinie 110 Info
Richtung: Bubach
Stationen: 49
Fahrtdauer: 81 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 110 (Schwandorf, Sandstraße/Gymnasium - Bubach) hat 2 Routen
(1) Bubach: 11:10 - 16:55(2) Schwandorf: 08:03
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 110 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 110
kommt.

Buslinie 110 Fahrpläne & Netzkarten

Schwandorf, Sandstraße/Gymnasium - Bubach Hol Dir Die App110

Schwandorf, Sandstraße/Gymnasium

Schwandorf, Bäckerei Scherl

Schwandorf, Agentur Für Arbeit

Schwandorf

Schwandorf, Finanzamt/Einkaufszentrum

Schwandorf, Wendelinplatz

Schwandorf, Marktplatz

Krondorf, Elektro Radlinger

Krondorf, Falkenauer Allee

Grünwald B. Schwandorf

Richt, Siedlung Bei Schwandorf

Richt (Sad), Ortsmitte

Kreith

Egidiberg, Abzw

Kreith, Abzw

Abzw. Niederarling

Abzw. Arling

Pittersberg Mitte

Pittersberg Werkstatt Bosle

Breitenbrunn (B.Ebermannsdorf)

Abzw. Frauenlohe

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874240/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721662%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721662%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_110_Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_110_Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach_Bayern_View


Richtung: Schwandorf

42 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 110 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schwandorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 08:03

Au (B. Ebermannsdorf)

Dauching

Ruiding, Ruiding

Thanheim Feuerwehr

Langenwies, Langenwies

Seulohe, Seulohe

Ensdorf, Friedhof

Ensdorf Rathaus

Seulohe, Seulohe

Thanheim Feuerwehr

Ruiding, Ruiding

Haselbach, Ortsmitte Bei Schwandorf

Irlbach B. Schwarzenfeld

Haselbach, Schleicherstr.

Haselbach, Dirmeier

Grain, Abzw

Grain

Krumlengenfeld

Krumbach B. Schwandorf

Neukirchen B. Schwandorf

Hartenricht

Naabsiegenhofen

Gögglbach, Kirche

Göggelbach

Spielberg B. Schwandorf

Wiefelsdorf

Waltenhof

Bubach

Bubach

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874240/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874240/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach


Dienstag 08:03

Mittwoch 08:03

Donnerstag 08:03

Freitag 08:03

Samstag 09:10

Buslinie 110 Info
Richtung: Schwandorf
Stationen: 42
Fahrtdauer: 81 Min
Linien Informationen:

Waltenhof

Wiefelsdorf

Spielberg B. Schwandorf

Göggelbach

Gögglbach, Kirche

Naabsiegenhofen

Hartenricht

Neukirchen B. Schwandorf

Krumbach B. Schwandorf

Krumlengenfeld

Grain

Grain, Abzw

Haselbach, Dirmeier

Haselbach, Schleicherstr.

Haselbach, Ortsmitte Bei Schwandorf

Irlbach B. Schwarzenfeld

Thanheim Feuerwehr

Seulohe, Seulohe

Ensdorf Rathaus

Ensdorf, Friedhof

Seulohe, Seulohe

Langenwies, Langenwies

Thanheim Feuerwehr

Ruiding, Ruiding

Dauching

Au (B. Ebermannsdorf)

Abzw. Frauenlohe

Breitenbrunn (B.Ebermannsdorf)

Pittersberg Werkstatt Bosle

Pittersberg Mitte

Abzw. Arling

Abzw. Niederarling

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/110/132721662/6874239/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751398-132721662&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Schwandorf%2C%20Sandstra%C3%9Fe%2FGymnasium%20-%20Bubach


Buslinie 110 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.
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Kreith, Abzw

Egidiberg, Abzw

Kreith

Richt (Sad), Ortsmitte

Richt, Siedlung Bei Schwandorf

Grünwald B. Schwandorf

Krondorf, Elektro Radlinger

Schwandorf, Naabuferstr.

Schwandorf


